ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                    Độc  lập - Tự  do - Hạnh

phúc

               _____                                              __________________________

    Số: 276/2003/QĐ-UB                          TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 11 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về thành lập Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện đào tạo

Chỉ huy trưởng Quân sự phường - xã, thị trấn.

*******

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994;

- Căn cứ Chỉ thị số 34/CT-BQP ngày 09 tháng 6 năm 2003 của Bộ trưởng

Bộ Quốc phòng, Chỉ thị số 616/CT-TL ngày 31 tháng 7 năm 2003 của Tư lệnh

Quân khu 7 về nhiệm vụ đào tạo Chỉ huy trưởng Quân sự phường-xã, thị trấn từ

năm 2004 đến năm 2010;

- Căn cứ Quyết định số 274/2003/QĐ-UB ngày 19 tháng 11 năm 20003

của Ủy ban nhân dân thành phố về mở các lớp đào tạo Chỉ huy trưởng Quân sự

phường - xã, thị trấn;

QUYẾT  ĐỊNH

Điều 1.- Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện đào tạo Chỉ huy trưởng

Quân sự phường - xã, thị trấn gồm:

1- Đồng chí Nguyễn Thành Tài, Phó Chủ tịch ủy ban nhân dân thành phố,

Trưởng ban;

2- Đồng chí Lê Minh Thắng, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự  thành

phố, Phó ban Thường trực;

3- Đồng chí Châu Minh Tỷ, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền thành phố,

Phó ban;

4- Đồng chí Nguyễn Thị Lan, Phó Trưởng Ban Tổ chức Thành ủy,

ủy viên;

5- Đồng chí Nguyễn Văn Ngai, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo,

ủy viên;

6- Đồng chí Phạm Minh Trí, Phó Giám đốc Sở Tài chính, ủy viên;

7- Đồng chí Nguyễn Thị Hữu Hòa, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu

tư, ủy viên;

8- Đồng chí Phạm Ngọc Minh, Phó Hiệu trưởng Trường Cán bộ thành

phố, ủy viên;

9- Đồng chí Hoàng Văn Thuận, Hiệu trưởng Trường Quân sự thành phố,

ủy viên.

Điều 2.- Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện đào tạo Chỉ huy trưởng Quân sự

phường - xã, thị trấn có nhiệm vụ tổ chức thực hiện các lớp đào tạo Chỉ huy

trưởng Quân sự phường-xã, thị trấn theo quy định.

Điều 3.- Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thành

phố, Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền thành phố, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy

Quân sự thành phố, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc Sở Tài chính,

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Hiệu trưởng Trường Cán bộ thành phố và các

Đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận : TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

- Như điều 3  CHỦ TỊCH

- Thường trực Thành ủy

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố

- Thường trực ủy ban nhân dân thành phố

- Văn phòng Thành ủy                                                               Lê Thanh Hải

- Ban Tổ chức Thành ủy

- Ban An ninh Nội chính Thành ủy

- VPHĐ-UB : PVP/VX, KT

- Tổ NC, TM,VX, TH

- Lưu (NC-S)